
UCHWAŁA  Nr XLI/277/2010 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  25 lutego 2010r. 

 
 
 

w sprawie : zatwierdzenia taryfy  za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08  marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 24 ust.1  ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity z 2006r. Dz. U. Nr 123 poz. 858 ze 
zmianami)  Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się przedłożoną  przez  Zakład Komunalny w Kleszczewie taryfę opłat  za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę z wodociągów gminnych w wysokości 3,19 zł za  1 m3 

wody plus podatek VAT. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2010r. 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                   mgr Ewa  Lesińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XLI/277/2010 

Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia 25 lutego 2010r. 

 
 
 

 Proponowana taryfa za zbiorowe zaopatrzenie w wodę została ustalona po analizie 

minionego roku finansowego z uwzględnieniem wzrostu kosztów działalności 

związanych z planowanym na 2010r. wzrostem cen gazu   i energii elektrycznej,  

stanowiących 10% kosztów eksploatacji i utrzymania systemu zaopatrzenia w wodę. 

Według PGNiG cena gazu wzrośnie o 10%, a w ENEA energia elektryczna o 5,8%. Dla 

utrzymania właściwej jakości wody pitnej zobowiązani jesteśmy przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego do dodatkowego okresowego badania wody w 

ramach kontroli wewnętrznej.  

 Dla zniwelowania wzrostu innych kosztów bieżącej działalności będą 

kontynuowane przedsięwzięcia mające na celu poprawę ekonomiki działalności. Zakłada 

się kontynuację zdecydowanych działań mających na celu egzekwowane należności za 

pobraną wodę, jak również dążenie do poprawy wskaźnika sprzedaży wyprodukowanej 

wody.  

 Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                                                                                                                                      
                   mgr Ewa  Lesińska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 

 


